
Zarządzenie Nr 128//2019  
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 11 września 2019 r.  
w sprawie powołania Kapituły Konkursu Lider Ekonomii Społecznej w ramach projektu  
pozakonkursowego „Świętokrzyska Ekonomia Społeczna", realizowanego na podstawie  

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego  
na łata 2014-2020, Oś Priorytetowa 9. Włączenie społeczne i walka z ubóstwem,  

Działanie 9.3 Wspieranie ekonomii społecznej i przedsiębiorczości społecznej w celu 
ułatwienia  

dostępu do zatrudnienia, Poddzialanie 9.3.2 Koordynacja działań na rzecz ekonomii społecznej 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa ( tj. 
Dz. U. 2019 poz. 512), § 9 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Świętokrzyskiego, którego tekst jednolity stanowi załącznik do Uchwały 
243/19 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 20.02.2019 r., zmienionego Uchwałami: 
nr 288/19 z dnia 27.02.2019 r., nr 452/19 z dnia 05.04.2019 r., nr 565/19 z dnia 13.05.2019 r., 
nr 662/19 z dnia 29.05.209 r. oraz 713/19 z dnia 12.06.2019r. 
zarządzam, co następuje: 

§1 

W związku z przyjęciem przez Zarząd Województwa Świętokrzyskiego w dniu 04 września 2019 r. 
Uchwałą Nr 1028/19 Regulaminu Konkursu Lider Ekonomii Społecznej, powołuje się Kapitułę 
Konkursu Lider Ekonomii Społecznej w składzie: 

1) Pani Renata Janik — Wicemarszałek Województwa Świętokrzyskiego, Przewodnicząca 
Kapituły; 

2) Pani Elżbieta Korus - Dyrektor Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej, Zastępca 
Przewodniczącej Kapituły; 

3) Pani Karolina Jarosz — Kierownik Oddziału Projektów i Funduszy w Regionalnym 
Ośrodku Polityki Społecznej; 

4) Pani Ewa Górska — Przewodnicząca Grupy Tematycznej działającej przy Regionalnym 
Komitecie Rozwoju Ekonomii Społecznej; 

5) Pani Katarzyna Kozłowska - Przewodnicząca Grupy Tematycznej działającej przy 
Regionalnym Komitecie Rozwoju Ekonomii Społecznej; 

6) Pani Anna Kaczor - Przewodnicząca Grupy Tematycznej działającej przy Regionalnym 
Komitecie Rozwoju Ekonomii Społecznej; 

7) Pani Anna Mikołajczyk - przedstawiciel instytucji działającej na rzecz rozwoju ekonomii 
społecznej; 



8) Ks. Dr hab. Witold Janocha – przedstawiciel instytucji działającej na rzecz rozwoju 
ekonomii społecznej; 

9) Pan Ryszard Nosowicz – przedstawiciel instytucji działającej na rzecz rozwoju ekonomii 
społecznej; 

10) Pani Anna Górak – główny specjalista w Regionalnym Ośrodku Polityki Społecznej – 
sekretarz.  

 

§2 

Zobowiązuje się Kapitułę Konkursu do przestrzegania Regulaminu Konkursu Lider Ekonomii 
Społecznej, stanowiącego załącznik do Uchwały Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Nr 
1028/19 z dnia 04 września 2019 roku.  

  

§3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 


